
 
 

 

   

 

 

 

 
IISS "V. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE 

Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico - IPSIA - IPSASR 

CM: CTIS00900X 

 

                                                                                     

 

   
Corso Umberto, 279 – 95034 – Bronte (CT) C.F.: 80011280874 

Dirigente Tel.  095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel.  095 6136097 - Centralino Tel. 095 6136100 

PEC ctis00900x@pec.istruzione.it; PEO ctis00900x@istruzione.it 

Sito web:  www.iscapizzi.edu.it 

Spett.le Ditta 

Sicilcatering Bronte srl 

sicilcatering@alice.it 

 

OGGETTO: Richiesta preventivo, progetto “La scuola tra inclusione e tradizioni” - Realizzazione delle 

collure 

 

CIG: Z7735FDE54                                                                                           Codice Univoco UFLEY8 

 

La sottoscritta Prof.ssa Grazia Emmanuele, Dirigente Scolastica Dell’IISS “Ven. Ignazio Capizzi” 

Vista la determina prot. n. 6120 del12/04/2022  

 

ORDINA 

la fornitura dei seguenti prodotti: 

 
Articolo quantità prezzo unitario prezzo totale 

farina 00 conf. da 1 kg 25 kg € 1,00 € 25,00 

zucchero conf. da 1 kg 8 kg € 0,85 € 6,80 

latte parzialmente scremato 1 litro 10 litri € 0,95   € 9,50 

strutto vasetti da 500 g 12 pz € 1,80 € 21,60 

lievito chimico 500 g € 22,50 € 22,50 

vanillina 250 g 1 pz € 11,00 € 11,00 

pepe nero in grani 1 kg € 10,00 € 10,00 

diavolini 1 kg € 6,00 € 6,00 

sale fino 1 kg € 0,3125 € 0,31 

uova medie conf 180 1 pz € 25,4545 € 25,45 

carta forno in box 1 pz € 9,00 € 9,00 

bobina di carta 1 pz € 8,50 € 8,50 

vassoi dorati n.6 20 kg € 2,0492 € 40,98 

vassoi dorati n.8 10 kg € 2,0492 € 20,49 

paglietta per confezioni 2 kg € 5,54 € 11,08 

nastrino 10 cm x 250 m 2 pz € 1,9576 € 3,91 

cellophane 2 pz € 18,0328  € 36,07 

bicchieri di plastica 100  2 pz € 1,00 € 2,00 

guanti usa e getta per uso alimentare 100 1 pz € 10,00 € 10,00 

contenitori rettangolari 40 pz € 0,4212 € 16,86 

 

 

 

mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@istruzione.it
http://www.iscapizzi.edu.it/
mailto:sicilcatering@alice.it


 
 

 

   

 

 

 

 
IISS "V. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE 

Liceo Classico - Liceo Artistico - Liceo Scientifico - IPSIA - IPSASR 

CM: CTIS00900X 

 

                                                                                     

 

   
Corso Umberto, 279 – 95034 – Bronte (CT) C.F.: 80011280874 

Dirigente Tel.  095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel.  095 6136097 - Centralino Tel. 095 6136100 

PEC ctis00900x@pec.istruzione.it; PEO ctis00900x@istruzione.it 

Sito web:  www.iscapizzi.edu.it 

Importo complessivo di € 343,42 Iva inclusa, come da Vostro preventivo n.1 del 6.04.2022, prot. n. 6099 del 

12.04.2022. 

Si invita la ditta a voler inviare la seguente documentazione: 

- Dichiarazione tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della legge 136/2010 artt. 3 e 6; 

- Patto di integrità e anticorruzione; 

- Modello dichiarazione possesso requisiti art 80 e 83. 

 

Le nostre modalità di pagamento sono le seguenti: 

a fornitura regolarmente eseguita, con riscontro di Durc valido, entro 30 giorni dalla ricezione della fattura elettronica, 

con bonifico bancario sul c/c bancario indicato in fattura e preventivamente comunicato a questa Istituzione 

Scolastica come “conto corrente dedicato alle commesse pubbliche”. 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Grazia Emmanuele 
documento firmato digitalmente 

 

 

mailto:ctis00900x@pec.istruzione.it
mailto:ctis00900x@istruzione.it
http://www.iscapizzi.edu.it/

		2022-04-12T20:50:37+0200
	Emmanuele Grazia




